
Yeni Škoda
Elroq



Yeni Elroq ile Geleceğe 
Adım Atın
Her anı keşfetmeye değer kılan Yeni Elroq, yola 
çıktığınız her an sizi özgürlüğe davet ediyor. 
Hem şehir içi hem de uzun yolculuklarda, her 
türlü ihtiyacınıza uyum sağlayacak bir deneyim 
sunuyor. Kompakt yapısı, çevik sürüşü ve ileri 
düzey teknolojisiyle Yeni Elroq, sadece bir araç 
değil, yolculuklarınızın akıllı partneri.

Modern Solid tasarım dilinin imzası olan şık Tech 
Deck Face, Elroq’un dış tasarımında zarafeti 
ve işlevselliği birleştiriyor. Aerodinamik hava 
kanalları ise verimliliği ve sürüş keyfini artırarak 
her sürüşte daha az enerji tüketimi sağlıyor. 
0.26 aerodinamik katsayısı ile Elroq, düşük hava 
direnci sayesinde yüksek verimlilik sunuyor.

63 kWh batarya kapasitesi, arkadan itişli tek 
motorlu sürüş sistemi ve 150 kW motor 
gücüyle donatılan Yeni Elroq, şehir içi sürüşte 
543 kilometreye varan menzil sunuyor. Ayrıca 
%10’dan %80’e 24 dakikada şarj olabilme 
kapasitesiyle günlük kullanımda tam özgürlük 
sağlıyor. 9,3 metrelik dönüş çapı sayesinde, dar 
alanlarda bile mükemmel manevra kabiliyeti ile 
her koşulda rahatça hareket edebilirsiniz.

İç mekânda ise ergonomi ve teknoloji birleşiyor. 
13'' multimedya ekranı, 5'' dijital gösterge 
paneli, ön koltuklarda ısıtma fonksiyonuna sahip 
tam deri koltuklar ve ambiyans aydınlatma 
sürüş deneyimini daha konforlu hâle getiriyor. 
Elroq, sürüşünüzü sadece teknolojik değil, aynı 
zamanda keyifli ve konforlu kılıyor.

Yeni Elroq ile sadece elektrikli bir sürüş değil, 
aynı zamanda şık, çevre dostu ve çok yönlü bir 
deneyim sizi bekliyor.
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Aerodinamik Arka Tasarım

Güçlü Modern Solid tasarım dili, arka bölümde de devam ediyor. 
Büyük siyah arka spoiler, Unique Dark Krom tampon trimi ve arka 
lastiklerin hemen arkasında konumlanan, hava akışını optimize 
ederek aerodinamiği artıran köşeli hava kanalları dikkat çekiyor. Her 
alanda 3D Dinamik Sinyal Özellikli TOP LED arka aydınlatma grubu 
ise tasarımı ince bir dokunuşla tamamlıyor.

Tech Deck Face

Geleneksel Škoda ızgarasının modern ve parlak siyah bir yorumu 
olup, ön radar gibi fonksiyonel öğeleri de içinde barındırıyor. Dinamik 
ve şık gündüz farlarıyla çevrelenmiş, ana farlar ise daha alçak bir 
konumda yer alıyor.

Modern Solid tasarım dilini kullanan ilk seri üretim model olan Yeni Elroq, keskin 
hatlarıyla cesur ve dinamik görünümüyle öne çıkıyor. Şık görünüm, keskin hatlara 
sahip Full Led Matrix ön far grubu, yeni Unique Dark Krom Škoda yazısına sahip ön 
logo ve yeni tasarlanmış ön tampon gibi detaylarla vurgulanıyor.

Modern Solid Tasarımı
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Hayallere 
açılan kapı



5'' Dijital Gösterge Paneli

Yeni Elroq’un 5'' Dijital Gösterge Paneli, 
elektrikli bir araç sürücüsünün ihtiyaç duyduğu 
en önemli bilgileri sade ve anlaşılır bir şekilde 
sunmak üzere tasarlandı. Sürüş verilerini ve 
sürüş destek sistemlerine ait bilgileri ekran 
üzerinden kolayca takip edebiliyor, minimalist 
yapısı ve sezgisel yerleşimi sayesinde sürüş 
sırasında dikkatiniz dağılmadan her an kontrol 
sizde kalıyor.

13'' Multimedya Bilgi Ekranı

Dünya parmaklarınızın ucunda! 13'' 
multimedya ekranıyla Škoda bilgi-eğlence 
sistemi seyahatinizi keyifli hale getirecek tüm 
bilgi ve eğlence özelliklerini net bir şekilde 
sunarken yeni nesil MIB sistemi sayesinde 
kullanım hızlanıyor ve daha akıcı hale geliyor.

Yeni Direksiyon Simidi

Yeni Elroq, direksiyon simidinde kullanılan 
yazı şeklindeki Škoda logosuyla, markanın 
yeni tasarım yaklaşımı olan Modern Solid 
dilini tamamlıyor. Standart olarak sunulan iki 
kollu deri direksiyon simidi, ısıtma fonksiyonu 
ve hızla orantılı direksiyon tepkisi sunan 
Servotronic özelliğiyle şehir içi sürüşlerde 
konforu en üst seviyeye taşıyor.
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Kablosuz SmartLink ve 4 Adet 
Type-C Girişi

Kablosuz Smartlink desteği sayesinde 
akıllı telefonunuzdaki seçili uygulamalara 
multimedya ekranı üzerinden kolayca ve 
güvenli bir şekilde erişebilir, yolculuklarınızı 
daha akıllı ve keyifli hale getirebilirsiniz. Ayrıca, 
her biri 45W çıkış gücüne sahip dört adet 
Type-C girişi, cihazlarınızı hızlı ve güvenli bir 
şekilde şarj etmenizi sağlar, böylece yolda 
kalmadan tüm ihtiyaçlarınıza cevap verir.

Sadece Aracınızı Değil, Telefonunuzu 
Şarj Etmek De Çok Kolay!

Yeni Elroq, telefonunuzu kablosuz olarak 15 
watt şarj edebilmenizi sağlayan şarj alanına 
sahip. Cihazınızın aşırı ısınmasını engelleyen 
soğutma sistemiyle donatılan bu alan, şarj 
edilen telefonun yanı sıra ikinci bir telefon için 
de alan sunar. Kullanımı son derece pratik olan 
bu özellik, yolculuklarınızı daha da kolaylaştırır.
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Modern ve Teknolojik
Yeni Elroq’un sade ve ferah iç mekânı, ileri teknoloji ve yüksek kalite hissini bir 
araya getiriyor. Tam deri koltuklar, üst düzey konfor sunarken aynı zamanda 
premium bir atmosfer yaratıyor. Seçkin donanım öğeleriyle desteklenen iç 
tasarım, hem sürücüye hem de yolculara modern bir yaşam alanı sunuyor. 
Teknolojiyle donatılmış detaylar, sürüş deneyimini daha akıllı ve keyifli hale 
getirirken yolculuğunuzun tamamını kusursuz bir deneyim haline getirecek 
şekilde tasarlandı.



Anahtarsız giriş ve çalıştırma sistemi 
(Kessy Advanced)

Yeni KESSY Advanced anahtarınıza hiç 
erişmenize gerek olmadan, aracınıza 
yaklaştığınızda kapıları açar ve aracınızdan 
uzaklaştığınızda otomatik olarak kilitler. 
Uzaklaşma fonksiyonu, günlük hayatınızı 
kolaylaştırarak, anahtarınızı cebinizde 
tutarken bile tüm işlemleri zahmetsizce 
gerçekleştirmenizi sağlar.

Sanal Pedal

Yeni Elroq, temassız erişim sağlayan sanal 
pedal ile hayatınızı kolaylaştırıyor. Eller serbest 
kullanım fonksiyonu, yükseklik hafıza özelliği 
ve elektrikli açılıp kapanma gibi yenilikçi 
özellikler, bagajı kullanmayı son derece pratik 
hale getiriyor.
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Ambiyans Aydınlatma

İç mekanın şıklığını ve zarafetini tamamlayan  
ambiyans aydınlatması, hem ön hem de arka 
bölümde yer alarak kapı panelleri, kapı kolları, 
konsol ve ayak bölgesinde sizi sarar. Bu özgün 
ve ayrıştırıcı özellik, Yeni Elroq’un her anı özel 
kılma anlayışını yansıtır.

İç Mekan

Tam deri koltuk döşemeleri ve tam deri konsol 
trimleri, Yeni Elroq’un iç mekanına olağanüstü 
bir premium kalite katıyor. Sadelik ve teknoloji 
birleşerek, her anı konforla dolu bir sürüş 
deneyimi sunuyor.
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Adaptif Hız Sabitleyici

Güç pedalına basmanıza gerek kalmadan, 
belirlediğiniz hız limitinde rahatça yolculuk 
yapmanızı sağlar. Ayrıca, önünüzdeki aracın 
hızını radar aracılığıyla algılayarak aranızdaki 
güvenli mesafeyi otomatik olarak korur ve 
aracınızın hızını, öndeki araca göre adapte eder. 
Bu özellik, Yeni Škoda Elroq'ta, sürüşünüzü 
daha konforlu ve güvenli hale getiriyor.

Trafik Sıkışıklığı Asistanı

Yoğun trafikte bile keyfinizin kaçmaması 
için tasarlandı. Motor, frenler ve direksiyon 
kontrolünü üstlenen bu asistan, aracınızı önce 
hareket ettirir, ardından fren yapar ve dönüşler 
gerçekleştirir. Böylece, en sıkışık trafikte bile 
sürüşünüzü konforlu ve stresiz hale getirir.

Yeni ŠKODA Elroq, sürüş esnasında sizinle birlikte düşünen ve her anı analiz eden gelişmiş güvenlik 
teknolojileriyle donatıldı. Şerit değiştirme asistanından adaptif hız sabitleyiciye, şerit takip asistanından 
acil durum freni sistemine kadar pek çok özellik, sadece sizin değil, sevdiklerinizin de güvenliği için her 
ayrıntıyı kesintisiz takip eder.

Akıllı teknolojiler, her 
ayrıntıyı fark eden gözler
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Şerit Değiştirme Asistanı

Aracın arka kısmında yer sensörleri sayesinde 
70 metreye kadar olan mesafeyi sürekli tarar. 
Kör noktada kalan araç, motosiklet veya 
bisikletlileri algılayarak, dış dikiz aynalarındaki 
LED uyarı ışığıyla sizi bilgilendirir. Bu sayede 
şerit değiştirirken her zaman bir adım önde, 
daha güvendesiniz.

Proaktif Acil Durum Yardım Sistemi

Sürücüden herhangi bir hareket 
algılamadığında devreye girer ve 
güvenliğinizden emin olana kadar kademeli 
uyarılar sunar. Önce sesli ve görsel uyarılarla 
dikkat çeker; yanıt alınmazsa, kemerleri ve 
frenleri titreştirerek sürücüyü uyarır, ardından 
araç hafifçe yavaşlar. Tepki hâlâ gelmezse, 
dörtlü flaşörleri ve kornayı devreye alarak 
çevreyi haberdar eder ve araç tamamen durana 
kadar kontrollü şekilde yavaşlar. Durduğunda 
kapılar otomatik olarak açılır, iç aydınlatma 
devreye girer.
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Ön Bölge Frenleme Asistanı

Ön kısımda yer alan radar sayesinde, Yeni Elroq 
öndeki aracı sürekli takip eder. Takip mesafesi 
güvenli sınırların altına indiğinde sizi uyarır; olası 
bir çarpışma riski algılandığında ise Ön Bölge 
Frenleme Asistanı devreye girerek otomatik 
frenleme yapar.

Şerit Takip Asistanı Plus

Bu özellik, Yeni Škoda Elroq'un mevcut şeritte 
seçilen konumunu korumasını sağlar. Araç, 
sürücünün şeritte kalmasına yardımcı olmak 
için direksiyonu hafifçe ayarlayarak, şerit içinde 
güvenli bir şekilde ilerlemesini destekler. Şerit 
takip asistanı plus, yüksek hızlarda bile güvenle 
viraj alırken, sürücünün şeritte kalmasını 
güvenilir bir şekilde sağlar.
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Çoklu Çarpışma Freni

Olası bir kaza anında otomobilin kontrolsüz şekilde hareket etmesini engelleyerek olası ikincil çarpışmaların 
önüne geçer. Hem seyir halindeyken hem de park durumunda devreye girerek güvenliği artırır.

Full LED Matrix Ön Far Grubu

Matrix fonksiyonuna sahip Full LED farlar, ön camın arkasındaki çok fonksiyonlu kamera aracılığıyla toplanan 
verilerle çalışarak, birden fazla nesneyi aynı anda 'maskeleyerek' sürücünün önünü en iyi şekilde aydınlatırken, 
diğer yol kullanıcılarını rahatsız etmez. Ayrıca, kötü hava ve yol koşullarında ileri görüş aydınlatmaları devreye 
girer ve yolu en verimli şekilde aydınlatarak, güvenliği en üst düzeye çıkarır.

Güvenli Çıkış Uyarı Sistemi

Aracınızı durdurup kapıyı açtığınızda, sistem diğer araçlar, bisikletliler ve yayaları 35 metreye kadar 
algılayabilir. Eğer yaklaşan bir nesne tespit edilirse, sistem araç içindeki ön ve arka yolcuları görsel ve sesli 
uyarılarla dışarı çıkmadan önce dikkatli olmaları konusunda uyarır.

Hava Yastıkları

Yeni Škoda Elroq, yolcularını en üst düzeyde korumak için toplam 9 adet hava yastığı ile donatılmıştır. Sürücü 
ve ön yolcu için ön hava yastıkları, yandan gelebilecek darbelere karşı ön ve arka yan hava yastıkları, baş 
bölgesini koruyan ön ve arka perde hava yastıkları ve sürücü ile ön yolcu arasında olası çarpışmaları önleyen 
merkez hava yastığı, olası bir kaza anında kapsamlı bir koruma sağlar. Bu gelişmiş pasif güvenlik sistemi, 
emniyet kemerleriyle birlikte çalışarak her yolculukta içinizi daha da rahatlatır.
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Akıllı Çözümler



Bardaklıklar

Yola odaklanarak, tek el ile şişe açma özelliğiyle sürüş güvenliğinizi artırın. Yeni Elroq, her koşulda size 
pratiklik ve güvenlik sunar.

Saklama Bölmesine Sahip Bagaj Bölmesi Kapağı

Bagaj kapağının alt kısmına entegre bu pratik file göz, şarj kablosunu düzenli bir şekilde saklamanızı sağlar. 
Böylece kablonuz her zaman ulaşılabilir konumda olur ve bagajda yer kaplamaz.

Şemsiye 

Yeni Elroq ile her koşula hazırlıklısınız. Kış aylarında yağmura hazırlıksız yakalanmak istemezsiniz. Škoda’nın 
imzası haline gelen akıllı detaylardan biri olan entegre şemsiye, sürücü kapısının iç bölümünde sizi bekliyor. 
Böylece ihtiyaç duyduğunuz anda elinizin altında, her zaman hazır.

Arka Kol Dayama

Arka kol dayama, kendine entegre bardaklıklarıyla yolculukları daha keyifli hale getirirken, bagaj erişim 
bölmesiyle de pratik bir çözüm sunar.
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Sabitleme Askıları ve                    
Bagaj Düzenleyici 

Bagajda yer alan sabitleme askıları ve bagaj 
düzenleyici, eşyalarınızın yolculuk sırasında 
kaymasını önler ve her şeyin yerli yerinde 
kalmasını sağlar.

Çift Kademeli Bagaj Bölmesi Kapağı

Yüksekliği ayarlanabilen bagaj rafı, eşyalarınızı 
katmanlı şekilde yerleştirmenize olanak tanır. 
Böylece hem küçük hem büyük eşyalar için 
daha düzenli ve kullanışlı bir yükleme alanı 
sunar. 

Yeni Elroq, standart konfigürasyonunda 470 
litrelik bagaj hacmi sunuyor. Arka koltuklar 
katlandığında ise bu alan 1.580 litreye kadar 
çıkarak daha büyük eşyalar için ideal bir taşıma 
kapasitesi sağlıyor. Sadece genişliğiyle değil; 
akıllı bölmeleri ve kullanışlı çözümleriyle de 
hem büyük hem küçük eşyaları taşımayı her 
zamankinden daha pratik ve konforlu hale 
getiriyor.
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İç Tasarım & 
Kişiselleştirme





e-Prestige Donanım Seviyesi

Yeni Elroq, Suite siyah iç tasarımı ile iç mekanda zarafeti ve şıklığı ön plana çıkarıyor. Tam deri koltuklar ve tam deri konsol, her detayıyla 
premium bir hissiyat sunuyor. Derinin zarif dokusu, her yolculuğunuzu daha özel kılarak, iç mekanda benzersiz bir konfor deneyimi 
yaratıyor. Tam deri koltukların Cognac dikişleriyle buluşması, görsel ve dokunsal bir zarafet sunarak premium hissiyatı zirveye taşıyor. 
Bu özgün detaylar, yolculuklarınızı eşsiz bir deneyime dönüştürüyor.
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*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.

19'' Regulus Antrasit Metalik Alüminyum Alaşımlı Aero Jantlar* 19'' Proteus Gümüş Metalik Alüminyum Alaşımlı Jantlar

20'' Vega Gümüş Metalik Alüminyum Alaşımlı Jantlar*

Jant seçenekleri
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Motor

Maksimum Güç (kW / PS) 150 / 204

Maksimum Tork (Nm) 310

Batarya Kapasitesi (kWh) - Brüt 63

Batarya Kapasitesi (kWh) - Net 59

Batarya Tipi Lityum iyon

Performans

Maksimum Hız (km/sa) 160

Hızlanma 0-100 km/sa (sn) 8.0

Şehir İçi Menzil (km) - WLTP* 543

Kombine Menzil (km) - WLTP* 422

Kombine Enerji Tüketimi (kWh/100km) - WLTP* 16.1

Güç aktarımı

Tip Arkadan itiş

Şarj

AC Şarj Kapasitesi / AC Şarj Süresi (0% - 100%) 11 kW / 6 saat 30 dakika

DC Şarj Kapasitesi /  DC Şarj Süresi (10% - 80%)** 165 kW / 24 dakika

Ağırlık

Boş ağırlık - standart versiyonda 75 kg sürücü ile (kg) 1.978 - 2.033

Taşıma kapasitesi - bir sürücü ve ekstra donanım dahil (kg) 413 - 553

Toplam ağırlık (kg) 2.457

Römork ağırlığı, frensiz (maks. kg) 750

Römork ağırlığı, frenli - %12 (maks. kg) 1.000

*Enerji tüketimi ve menzil değerleri, WLTP (Hafif Taşıtlar için Dünya Genelinde Uyumlu Test Prosedürü) ile belirlenmiştir. Açıklanan değerler, sürücü, sürüş şekli, doğal koşullar (yol, hava koşulları, vb.) gibi özelliklere göre değişiklik gösterebilir. **Maksimum şarj hızı her zaman sabit değildir. Elde edilebilecek şarj hızı; ortam sıcaklığı, bataryanın mevcut şarj seviyesi, 

sıcaklığı, genel durumu gibi çeşitli faktörlere bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Bu nedenle, şarj süresi her koşulda aynı olmayabilir. Yüksek voltajlı bataryanın kullanılabilir kapasitesini uzun vadede koruyabilmek için, aracın günlük kullanımı durumunda şarj seviyesinin %80’de tutulması önerilir.

Teknik Özellikler

Ek bilgiler  

Gövde  Dış boyutlar  

Versiyon 5 koltuklu, 5 kapı Uzunluk (mm) 4.488 

Sürtünme katsayısı CW 0.26 Genişlik (mm) 1.884

Dönüş çapı (m) 9.3 Yükseklik (mm) 1.632

Şasi  Aks mesafesi (mm) 2.770

Ön aks Altta üçgen salıncaklı ve torsiyon viraj demirli McPherson süspansiyon Ön/arka iz genişliği (mm) 1.587 / 1.561

Arka aks Burulma tipi viraj demiri ile 5 kollu çok yönlü aks Yerden yükseklik (mm) 186

– ön frenler İçten soğutmalı ve tek pistonlu yüzer tip kaliperli disk frenler İç boyutlar

– arka frenler Kampana frenler Ön/arka omuz mesafesi (mm) 1.453 / 1.389

Direksiyon Elektro-mekanik, doğrudan kremayer dişli direksiyon
Ön/arka baş mesafesi (mm) 1.056 / 990

Bagaj hacmi (l) Yedek lastiksiz, arka koltuklar dik 
konumda / arka koltuklar eğik konumda  470 / 1.580Jantlar 8J x 19" 

Lastikler 235/55 R19  
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Okurken bile keyif aldıysanız, 
bir de sürerken ne kadar keyif 
alacağınızı hayal edin. 
Bir test sürüşü ayarlamak 
için bizi arayın!
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Škoda Yetkili Satıcınız

Škoda'nın
yen�l�klerle dolu
dünyasına hoş geld�n�z!

Bu katalogda yer alan araç modellerine ilişkin belirtilen özellikler hiçbir taahhüt teşkil etmez. 
Bazı modeller, standart donanımda bulunmayan bazı ilave opsiyonel ekipmanlarla donatılabilir 
veya standart donanımda gösterilen bir takım donanımlar çıkarılabilir. Ayrıca, ürünlerin aynı tip 
olmaları halinde bile farklı versiyon ve modeller arasında farklılık olabilir. Üretici firma ve Yüce 
Auto, önceden haber vermeksizin, bireysel model donanımlar veya teknik parametrelerdeki 
değişiklikler dahil olmak üzere aracın tip ve spesifikasyonlarında değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. Standart ve ilave donanımlar, mevcut fiyatlar ve teslimat koşulları bağlayıcı olmayıp 
ayrıntılı bilgi almak için lütfen Škoda yetkili satıcısına başvurunuz. 


